
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมการค้าภายใน

64087103205

จ้างจัดกิจกรรมส่งเสริมการจำหน่ายและบริโภคผลไม้ ภายใต้โครงการบริหารจัดการผลไม้ ปี 2564 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3,750,000.00 บาท

3,739,650.00 บาท

010555209075
5

บริษัท บางอ้อ จำกัด
3,739,650.

00
จ้างจัดกิจกรรมส่งเสริมการจำหน่ายและบริโภคผลไม้
ภายใต้โครงการบริหารจัดการผลไม้ ปี 2564

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055520

90755
บริษัท บางอ้อ จำกัด

64082400
5189

178/256
4

20/08/2
564

3,739,650
.00

จัดทำสัญญา/
PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


